

فرمانده کل نیروی انتظامی جمهوری اسلامی:

گذرنامه‌هایی که یک ماه اعتبار دارند، قابل تردد به عراق هستند

فرمانده کل نیروی انتظامی جمهوری اسلامی گفت: با هماهنگی‌های به عمل آمده با طرف عراقی مقرر شد تا مردم با گذرنامه‌هایی که تاریخ آن گذشته (کمتر از شش ماه اعتبار دارد)، با مهر نیروی انتظامی امکان حضور در مراسم اربعین برای زائران حسینی را داشته باشند.

سردار حسین اشتری گفت: فرماندهی نیروی انتظامی برای برگزاری مراسم با شکوه اربعین حسینی، در آمادگی کامل است و تلاش دارد تا مأموریت‌های محوله را بدرستی انجام دهد.

وی تصریح کرد: از ماه‌های گذشته قرارگاه اربعین فرجا راه‌اندازی شده و با تسهیم کارها و وظایف، اقدامات لازم برای تسهیل تردد زائران و خدمت‌رسانی به شرکت‌کنندگان در مراسم اربعین انجام می‌شود ضمن اینکه تمامی عوامل پلیس آمادگی کامل دارند تا با استقرار در مرزهای رسمی کشور، خدمات مورد نیاز زائران را با همکاری خوب مردم با پلیس ارائه دهند. سردار اشتری گفت: با توافق صورت گرفته، گذرنامه‌هایی که یک ماه اعتبار دارند، قابل تردد به عراق خواهند بود، ضمن اینکه دنبال این امر هستیم که با هماهنگی‌های صورت گرفته بتوانیم با مهری که روی گذرنامه‌های تاریخ گذشته گذرنامه‌هایی که کمتر از شش ماه اعتبار (دارد) زده می‌شود، پلیس عراق اجازه عبور زائران را داده و نگرانی مردم را برطرف کند. وی تأکید کرد: به مردم توصیه می‌شود که سفر زیارتی خود را به گرپلای معلی هر چه زودتر شروع کرده و برای بازگشت نیز برنامه‌ریزی لازم را داشته باشند تا طی روزهای مختلف به کشور بازگردند تا فقط در یک روز، شاهد بازگشت زائران نباشیم. فرمانده کل نیروی انتظامی جمهوری اسلامی گفت: عوامل پلیس در تمامی جاده‌ها، مسیرها، شهرها و پایانه‌های مرزی استقرار دارند و با آمادگی کامل به زائران امام حسین (ع) خدمات ارائه می‌کنند، در مقابل از مردم نیز درخواست می‌شود تا با همکاری مناسب با پلیس، بر عظمت پیاده روی اربعین (همراه با شعور حسینی) بیفزایند.

راه‌اندازی بیمارستان ۵۰ تختخوابی هلال احمر در مرز مهران

دبیرکل جمعیت هلال احمر از راه‌اندازی بیمارستان ۵۰ تختخوابی هلال احمر در پایانه مرزی مهران خبر داد و گفت: با تدبیر و هماهنگی و حمایت استاندار ایلام این بیمارستان در اربعین منشأ خدمات فراوانی برای زائران خواهد بود.

دبیرکل جمعیت هلال احمر در سفر به استان ایلام به همراه مشاور و قائم مقام سازمان امداد و نجات و سرپرست جمعیت هلال احمر استان با استاندار ایلام دیدار و گفت‌وگو کردند. دکتر یعقوب سلیمانی گفت: هم اکنون یک بالگرد هلال احمر در استان است که به درخواست استاندار برای اربعین نیز یک بالگرد دیگر به استان ایلام داده خواهد شد. دبیرکل جمعیت هلال احمر افزود: جمعیت هلال احمر کشور از دو ماه گذشته جلسات ستاد اربعین را برگزار کرده و در دو بخش موضوع امداد و نجات و کمک به بهداشت و درمان درون کشور و همچنین مسئولیت بهداشت و درمان در کشور عراق برنامه‌ریزی لازم را انجام دادیم. وی ادامه داد: با توجه به شرایط سال جاری و اینکه استقبال زائران نسبت به سنوات گذشته چشمگیرتر است و همچنین گرمای مضاعف هوا، شمهیدات و برنامه‌ریزی لازم انجام شده است. سلیمانی با اشاره به آمادگی‌های ایجاد شده به منظور اجرای طرح ملی امداد و نجات در اربعین حسینی، گفت: برای درون کشور تاکنون حدود ۱۵ هزار نفر از داوطلبان، امدادگران و نجاتگران سازماندهی شده‌اند؛ همچنین ۵۶۷ پایگاه ثابت و ۲۰۰ پایگاه موقت هماهنگ و برنامه‌ریزی شده است. دبیرکل جمعیت هلال احمر عنوان کرد: ۴۵۰۰ خودرو امدادی و عملیاتی برای خدمت‌رسانی به زائران در نظر گرفته شده است. وی افزود: برای اربعین آمادگی کامل داریم و با همه ظرفیت‌ها در خدمت‌دهی به زوار اربعین پای کار خواهیم بود.

۸۳ فوتی جدید کرونا در کشور

بنابر اعلام وزارت بهداشت، در شبانه روز منتهی به روز گذشته ۶ هزار و ۲۷۹ بیمار کووید ۱۹ در کشور شناسایی شدند و متأسفانه ۸۳ بیمار نیز جان باختند و ۷۹۸ نفر از آنها بستری شدند. ۱۴۲۴ نفر از بیماران مبتلا به کووید ۱۹ در بخش مراقبت‌های ویژه بیمارستان‌ها تحت مراقبت قرار دارند.

تاکنون ۶۴ میلیون و ۸۳۴ هزار و ۱۵۵ نفر دوز اول، ۵۸ میلیون و ۲۰۵ هزار و ۷۱۱ نفر دوز دوم و ۳۰ میلیون و ۳۲۵ هزار و ۸۱۲ نفر نیز دوز سوم و بالاتر واکسن کرونا را در کشور تزریق کرده‌اند. به این ترتیب مجموع واکسن‌های تزریق شده در کشور به ۱۵۳ میلیون و ۳۶۵ هزار و ۷۵۸ دوز رسید. در حال حاضر ۷۸ شهرستان در وضعیت قرمز، ۱۸۴ شهرستان در وضعیت نارنجی، ۱۷۴ شهرستان در وضعیت زرد و ۱۲ شهرستان در وضعیت آبی قرار دارند.

معاون بهداشت وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی

مطرح کرد

رشد چشمگیر سن «امید به زندگی» در ایرانیان

معاون بهداشت وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با بیان اینکه در بحث کمیت زندگی شاهد رشد چشمگیر سن امید به زندگی در افراد جامعه هستیم، گفت: اکنون باید تأشیر خود را به ارتقای کیفیت زندگی معطوف کنیم. دکتر کمال حیدری با بیان این مطلب در اولین همایش کشوری «ارتباطات خطر و مشارکت اجتماعی» اظهار داشت: برای توسعه مشارکت‌های اجتماعی باید تمام ظرفیت‌ها همچون بسیج، هلال احمر، شهرداری‌ها، سازمان‌های مردم‌نهاد و محلات را پای کار بیاوریم که این امر در طرح شهید سلیمانی به خوبی انجام شد. وی با بیان اینکه سلامت محلات و محله‌محوری در توسعه مشارکت اجتماعی نقش بسیار زیادی دارد، افزود: بعد از جنگ مشارکت اجتماعی به اندازه مشارکت اجتماعی پاندمی کرونا بالا نیل بود. در این پاندمی همه برای سلامت یکدیگر وارد میدان شدند و انرژی گذاشتند و مشاغل دادند با افزایش مشارکت چقدر خوب می‌توان کارها را پیش برد. معاون بهداشت وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی بیان کرد: مشکلات سلامت روز به روز پیچیده‌تر می‌شود و نیاز به مشارکت اجتماعی در این عرصه نیز هر روز بیشتر احساس می‌شود. مشارکت جدیدی مثل گرد و غبار، آلودگی زمین و هوا و شیوه زندگی با توسعه مسائل اجتماعی، سلامت، رفاه، رسیدگی است. اگر آرزوی کشورها توسعه است، سلامت در محوریت این توسعه قرار دارد.

حیدری ادامه داد: اگر افراد جامعه توانمند شوند، سلامت مطالبه همگانی خواهد شد. بنابراین توانمندسازی محیط‌های اجتماعی مثل مدارس، ادارات و محل کار افراد به این پیشرفت کمک زیادی می‌کند. در محلات دورتر همه به هم نزدیک‌تر هستند می‌توانند مشارکت بهتر و قوی‌تری را رقم بزنند. بنابر اعلام روابط عمومی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی وی با بیان اینکه با وجود مشارکت خوبی که در برنامه‌ها با وزارت آموزش و پرورش داریم متأسفانه از دوره ۱۲ ساله تحصیل و مدرسه برای نهادینه کردن فرهنگ در دانش آموزان به خوبی بهره نمی‌گیریم، افزود: آموزش و توانمندسازی دانش آموزان در کنار مسائلی مانند توجه به تغذیه صحیح آنان در بوفه مدارس، ارتقای سلامت جامعه در دربی دارد. وی در پایان گفت: خوشبختانه در بحث کمیت زندگی شاهد رشد چشمگیر سن امید به زندگی در افراد جامعه هستیم و اکنون باید تلاش خود را در ارتقای کیفیت زندگی معطوف نماییم.

مدیرعامل سازمان بیمه سلامت به «ایران» خبر داد

سامانه یکپارچه نسخه الکترونیک از مهر ماه کلید می‌خورد

۲۷ قلم داروی بیماری دیابت و قلبی عروقی تحت پوشش بیمه سلامت قرار گرفت

فریبا خان احمدی
خبرنگار

سامانه یکپارچه ملی سلامت خواهیم داشت که اساس آن بر پایه بیمه سلامت است بدین ترتیب ساماندهی فرعی بیمه‌ها بر چیده می‌شود. مدیرعامل سازمان بیمه سلامت در ادامه با اشاره به جامعیت سامانه‌های سازمان بیمه سلامت در زمینه نسخه الکترونیک نیز عنوان کرد: طرح ساماندهی دارو با قابلیت همین نرم افزارها فایده بخش است اگر سامانه‌ها نبود این کار مهم نیز قابل اجرا نبود.

دکتر ناصحی همچنین در پاسخ به سؤال دیگر خبرنگار «ایران» مبنی بر اینکه با توجه به اینکه بودجه طرح دارویبار نشان دار است اما در همین ابتدای راه تحمیل برخی هزینه‌ها از جمله پوشش بیمه‌ای داروهای OTC و SME در حال شکل‌گیری است، آیا اضافه شدن این هزینه‌ها طرح دارویبار را با چالش مواجه خواهد کرد، اظهار داشت: موضوعاتی مطرح می‌شود که هزینه‌ای به طرح دارویبار تحمیل شده است که قطعاً این‌طور نیست. تأمین داروی SMA از محل ارز دولتی توسط رئیس‌جمهور اختصاص داده شده است و از آن از محلی تهیه شده که در قالب بخش ریالی این طرح نیست. به هیچ وجه اجازه اختصاص می‌یابد.

طرح دارویباری در سایر بخش‌ها وجود ندارد. حتی سازمان تأمین اجتماعی نیز بهداشت است قرار است با استفاده از ظرفیت سامانه بیمه سلامت سامانه یکپارچه نسخه الکترونیک طراحی شود. او در ادامه اظهار داشت: مراحل اولیه سامانه یکپارچه ملی نسخه الکترونیک از مهر ماه اجرایی می‌شود تا بستر یکپارچه و قابلیت اجرای آن با تمام پزشکان و روشن کننده اعتبارات نشان‌دار



عکس: علیرضا مومنان / ایران

طرح دارویبار ثابت می‌کند.

دکتر ناصحی همچنین با بیان اینکه منابع مربوط به اجرای طرح دارویباری نشان‌دار بوده و در محل دیگری هزینه نمی‌شود، افزود: از داروهای OTC پیش از اجرای دارویبار نیز نیمایی بوده است و برای پوشش بیمه‌ای این داروها و SME در حال شکل‌گیری است، آیا اضافه شدن این هزینه‌ها طرح دارویبار را با چالش مواجه خواهد کرد، اظهار داشت: موضوعاتی مطرح می‌شود که هزینه‌ای به طرح دارویبار تحمیل شده است که قطعاً این‌طور نیست. تأمین داروی SMA از محل ارز دولتی توسط رئیس‌جمهور اختصاص داده شده است و از آن از محلی تهیه شده که در قالب بخش ریالی این طرح نیست. به هیچ وجه اجازه اختصاص می‌یابد.

طرح دارویباری در سایر بخش‌ها وجود ندارد. حتی سازمان تأمین اجتماعی نیز بهداشت است قرار است با استفاده از ظرفیت سامانه بیمه سلامت سامانه یکپارچه نسخه الکترونیک طراحی شود. او در ادامه اظهار داشت: مراحل اولیه سامانه یکپارچه ملی نسخه الکترونیک از مهر ماه اجرایی می‌شود تا بستر یکپارچه و قابلیت اجرای آن با تمام پزشکان و روشن کننده اعتبارات نشان‌دار

مزمّن نیز نسخه تا ۳ بار قابل تمدید است؛ یعنی اگر بیمار وضعیت ثابتی داشته باشد پزشک تا ۳ بار می‌تواند داروی موردنیاز او را تمدید کند تا بدون نشان‌دار باشد. از محل داروهای OTC پیش از اجرای دارویبار نیز نیمایی بوده است و برای پوشش بیمه‌ای این داروها و SME در حال شکل‌گیری است، آیا اضافه شدن این هزینه‌ها طرح دارویبار را با چالش مواجه خواهد کرد، اظهار داشت: موضوعاتی مطرح می‌شود که هزینه‌ای به طرح دارویبار تحمیل شده است که قطعاً این‌طور نیست. تأمین داروی SMA از محل ارز دولتی توسط رئیس‌جمهور اختصاص داده شده است و از آن از محلی تهیه شده که در قالب بخش ریالی این طرح نیست. به هیچ وجه اجازه اختصاص می‌یابد.

مدیرعامل سازمان بیمه سلامت، در ادامه از بیمه شدن ۲۷ قلم داروی بیماری دیابت و قلبی عروقی نیز توسط بیمه‌های خصوصی در قیمت: از ۳۶۶ قلم دارو با پرداخت ما به التفاوت ارز، مابقی مراحل قانونی برای پرداخت‌ها در حال انجام است و در قاز اول ۲۷ قلم دارو به محض ابلاغ اجرایی خواهد شد و سازمان برنامه بودجه را اعلام تکنیم کرده‌اند، عنوان کرد: در این طرح سامانه‌های نسخه‌نویسی الکترونیک به روشنی رند خواهد شد اعتبارات نشان‌دار از

رایگان شدن کاشت حزلون این گروه بیماران خبر داده است عنوان کرد: پوشش بیمه‌ای برای ۲۹ بیماری صعب‌العلاج از جمله سرطان‌ها، بیماری‌های گوارشی، بیماری‌های حزلون و... در نظر گرفته شده که پس از ابلاغ، اقدامات لازم انجام می‌شود.

او در پاسخ به سؤالی درباره روند ورود بیمه‌های تکمیلی در زمینه نسخه الکترونیک و درخواست آنها مبنی بر وجود اسناد کاغذی از بیمه‌شدگان، گفت: مشکل بیمه‌های تکمیلی از ابتدای طرح نسخه الکترونیک بارها گفته شد و این الزام قانونی به بیمه‌های تکمیلی اعلام شده و مکاتبات متعددی در این زمینه انجام شده است. حتی به مجلس شورای اسلامی و دیوان محاسبات و سازمان برنامه بودجه اطلاع داده شده است. البته به تازگی چند بیمه مانند

مدیرعامل سازمان بیمه سلامت با اشاره به تفاهنامه در مورد اجرای تعرفه‌گذاری خدمات پرستاری گفت: ۵ هزار میلیارد تومان بودجه تعرفه‌گذاری خدمات پرستاری است که سازمان بیمه آمادگی اجرای این طرح را دارد. او در مورد پوشش بیمه‌های هزینه‌های ناباروری گفت: کل بودجه ما برای درمان ناباروری ۷۵۰ میلیارد تومان است که از ابتدای سال تاکنون ۱۷۷ میلیارد تومان در بخش ناباروری بیمه سلامت هزینه شده است.

وزیر آموزش و پرورش خبر داد

تحصیل رایگان پنج دهک اول در مدارس سمپاد

آغاز به کار رسمی سامانه رتبه‌بندی معلمان از ۲۶ مرداد



عکس: وزارت علوم

وزیر آموزش و پرورش گفت: سامانه رتبه‌بندی معلمان از امروز بازشده است و به صورت آزمایشی همکاران می‌توانند کارهای خود را انجام دهند، اما از ۲۶ مردادماه سامانه به صورت رسمی شروع به کار خواهد کرد.

یوسف نوری در گفت‌وگویی اظهار کرد: قانون رتبه‌بندی معلمان در راستای ارتقای نظام تعلیم و تربیت و صلاحیت‌های معلمی و ایجاد رقابت در نظام تعلیم و تربیت و بهبود معیشت فرهنگیان است.

نوری با بیان اینکه پس از رفع ایرادات این‌نامه اجرایی رتبه‌بندی معلمان که توسط کمیسیون تلفیق مجلس اعلام شده بود، این ایرادات اصلاح شد و در پانزدهم مردادماه سال‌جاری این‌نامه اجرایی رتبه‌بندی معلمان نهایی شد، تصریح کرد: سامانه رتبه‌بندی معلمان هم‌اکنون برای تعدادی از معلمان به صورت آزمایشی بازشده است تا مدارک خود را در آن بارگذاری کنند و فرایندهای آن انجام گیرد و پس از بررسی و رفع مشکلات، از بیست و ششم مردادماه، سامانه رتبه‌بندی فرهنگیان برای تمامی معلمان بازخواهد شد تا مدارک خود را در آن بارگذاری کنند. وی ادامه داد: با سازمان برنامه‌بودجه مذاکراتی صورت گرفته است تا بخشی از اضافه پرداخت‌های ناشی از رتبه‌بندی تا زمانی که رتبه‌های معلمان به‌طور کامل مشخص شود به صورت علی‌الحساب به معلمان پرداخت شود.

وزیر آموزش و پرورش خاطرنشان کرد: برخی از تأخیرهایی که در اجرای قانون رتبه‌بندی معلمان به وجود آمد به دلیل این بود که تعدادی از فرهنگیان شامل این قانون نمی‌شدند که با اصلاحاتی که در قانون صورت گرفت و رفت‌وبرگشت‌هایی که پیدا کرد، آن‌ان نیز مشمول این قانون شدند و در حال حاضر بیش از ۸۰۰ هزار نفر از معلمان، مشمول قانون رتبه‌بندی فرهنگیان خواهند شد.

نوری از قصد آموزش و پرورش برای جذب هزار نفر دکتر معلم، در دانشگاه فرهنگیان از ۳۰۰ نفر از نخبگان در خارج از آموزش و پرورش



عکس: وزارت علوم

وزیر علوم مطرح کرد

رشد ۴۰ درصدی اشتغال در پارک‌های علم و فناوری

کنکور برای ۱۵ درصد از رشته‌ها حذف خواهد شد

اکرم رضایی لانی
خبرنگار

محمدعلی زلفی گل وزیر علوم، تحقیقات و فناوری در نشست خبری صبح روز یکشنبه (۲۳ مرداد) در تشریح اقدامات یک‌ساله وزارت علوم در دولت سیزدهم خاطر نشان کرد: یکی از ایده‌های من از ابتدا ایجاد بستر مناسب برای ارتباط صنعت و جامعه بوده است از این رو اولین برنامه خود را با ایجاد سامانه نان (نظام آینده‌ها و نیازهای جامعه) شروع کردیم. این سامانه تاکنون بیش از ۵ هزار نیاز را به ثبت رسانده است. همچنین تأسیس صندوق علوم، تحقیقات و فناوری هم مورد بعدی بود که با پیگیری‌هایی که انجام دادیم، رئیس محترم جمهور تأسیس این صندوق را ابلاغ کرد.

وی در ادامه خاطر نشان کرد: یکی دیگر از اقداماتی که ما در یک سال اخیر انجام دادیم توجه به پارک‌های علم و فناوری و مراکز رشد بود چرا که خروجی علم و دانش باید خلق ثروت باشد که من راه اندازی مراکز نوآوری را جزء برنامه‌های خود قرار دادم و توانستیم مجوز ایجاد معاونت فناوری و نوآوری را بگیریم.

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری درباره به کارگیری نظام انگیزشی اساتید گفت: بحث دیگری که در این یک سال انجام شد به کارگیری نظام انگیزشی اعضای هیأت علمی بر اساس میزان اثربخشی خود رده‌بندی خواهد شد. به عنوان مثال ما ۶۰ پایه تشویقی برای اساتید مشخص کردیم که در بخش‌های مختلف هیأت علمی، فرهنگی، آموزشی، تحقیقات کاربردی و... دسته‌بندی شده‌اند تا اعضای هیأت علمی سرآمد از امتیازات استفاده کنند.

زلفی گل تأکید کرد: از دیگر اقدامات ما این بود که در یک سال گذشته در حکم معاون پژوهشی وزارت علوم چند برنامه را قرار دادیم که یکی از آن برنامه‌ها این بود که موظف هستند چند مجله بین‌المللی را در پایگاه‌های علمی بین‌المللی نمایه کنند و از خارج

کشور هم در مجلات ما مقاله‌هایی را نمایه کنند، در سال گذشته ۱۸ مجله کشور در اسکوپوس نمایه شدند در حالی که طی ۴۰ سال اخیر ۱۰۹ مجله در اسکوپوس بودند. وی اضافه کرد: اجرایی‌سازی امریه پسادکتری و دستیار فناوری نیز از جمله اقدامات در یک سال گذشته بوده است. همچنین به این نتیجه رسیدیم که پارک علم و فناوری بین‌المللی ایران را در یک زمین ۱۰۰۰ متری تأسیس کنیم تا در عرصه دانش‌بنیانی تولیدات بین‌المللی هم داشته باشیم. این عضو کابینه دولت از اختصاص بودجه برای اتمام پروژه‌های نیمه‌کاره دانشگاه‌ها خبر داد و گفت: در سال گذشته رشد اشتغال در پارک‌های علم و فناوری ۴۰ درصد بوده، ۱۲ پردیس و قطب علم و صنعت تأسیس شده است، ۲ میلیون و ۷۰۰ هزار متر مربع ساختمان نیمه‌کاره در مؤسسات آموزش عالی داریم و عقل حکم می‌کند که وقتی این حجم از پروژه‌های نیمه‌تمام را داریم پروژه جدیدی را ایجاد نکنیم چرا که برخی از این پروژه‌ها بیش از ۲۰ سال نیمه‌کاره مانده است، ۵ هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای تکمیل پروژه‌هایی که بالای ۵۰ درصد پیشرفت داشتند اختصاص داده شده است.

زلفی گل درباره اهمیت انتخاب رشته دانش آموزان متدال آور در المپیادها متناسب با رشته‌هایی که در آن مدال کسب کرده‌اند، گفت: یکی از مسائلی که وجود دارد این است که مدال آوران المپیادی ما در رشته‌ای که در آن مدال کسب کرده‌اند ادامه رشته ندهند. از این رو ما بر آن شدیم با

بیمه ایران و بیمه آتیه سازان شروع به این کار کردند و نیاز است که بقیه بیمه‌های تکمیلی نیز به‌طور جدی‌تر وارد بحث نسخه الکترونیک شوند. در ابتدای نسخه الکترونیک، لینک مربوطه سامانه را به همه بیمه‌های تکمیلی فرستادیم و اعلام کردیم که می‌توانند از سامانه‌های نسخه الکترونیک استفاده کنند تا بدون مراجعه بیمه شده، هزینه‌ها پرداخت شود. متولی این موضوع سازمان بیمه سلامت نیست و هرگونه پرداخت غیرالکترونیک برای بیمه‌های پایه ممنوع است.

دکتر ناصحی درباره بیمه رایگان سه دهک پایین جامعه نیز گفت: قانونگذار این موضوع را با تأمین منابع ۶۰۰۰ میلیارد تومانی دنبال کرده است و تخصیص‌ها در حال اجراست تا با این مبلغ بیمه رایگان با بیمه ۵ میلیون و ۴۰۰ هزار نفر انجام شود که با احتساب ۸۱۲ هزار نفر، در حال حاضر بیش از ۱۴۰۱ میلیون نفر از جمعیت ما در سال ۱۴۰۱ بیمه شدند که در بخش‌های سربازی ۷۰ درصد و بستری ۹۰ درصد هزینه‌ها توسط سازمان بیمه سلامت در مراکز دولتی پرداخت می‌شود.

مدیرعامل سازمان بیمه سلامت با اشاره به تفاهنامه در مورد اجرای تعرفه‌گذاری خدمات پرستاری گفت: ۵ هزار میلیارد تومان بودجه تعرفه‌گذاری خدمات پرستاری است که سازمان بیمه آمادگی اجرای این طرح را دارد.

او در مورد پوشش بیمه‌های هزینه‌های ناباروری گفت: کل بودجه ما برای درمان ناباروری ۷۵۰ میلیارد تومان است که از ابتدای سال تاکنون ۱۷۷ میلیارد تومان در بخش ناباروری بیمه سلامت هزینه شده است.

شاخص‌های تعیین شهریه مدارس، موفقیت‌های مدارس در سال‌های گذشته است که شورای مدارس غیردولتی این ارقام و قیمت‌ها را برای مدارس تعیین کرده‌اند و امسال در این رابطه مشکل نداریم. تاکنون بیش از ۴۰ مدرسه به‌دلیل بعضی تخلفات شناسایی شده‌اند.

نوری ادامه داد: مورد دوم، مدارس دولتی خاص هستند مثل مدارس سمپاد که هزینه ثبت‌نام کمی از والدین می‌گیرند که میانگین کشوری ۳ میلیون تومان است که به ۴۰ درصد افراد تخفیف‌های نیز تعلق می‌گیرد. وی افزود: بخش اعظمی از قبولی‌های کنکور امسال حاصل همین مدارس سمپاد دولتی است و ۳۰ درصد دانش آموزان سمپاد فرزندان همکاران فرهنگی ما هستند که وضع مالی متوسطی دارند.

وزیر آموزش و پرورش تصریح کرد: باید کیفیت تمام مدارس را افزایش دهیم و همه در مدارس باکیفیت درس بخوانند. کمی مدارس غیردولتی از نظر کیفی کمک به آموزش و پرورش است، اما اگر بررسی شود این موضوع اختلافاتی را در کشور به وجود آورده است. در دنیا مدارس ابتدایی غیردولتی و خصوصی به‌ندرت داریم و به‌نوعی ما در جهان خصوصی را خدش نمی‌دهد. لذا اگر این فارغ‌التحصیلان گواهی صلاحیت معلمی را اخذ نمایند، لذا اگر این عضو کابینه دولت مردمی گفت:

خیرین سال گذشته ۲۴۰۰ میلیارد تومان هزینه کردند، امسال نیز ۸۰۰۰ میلیارد تومان اعتبار پیش‌بینی کرده‌اند.

وی در خصوص هزینه مدارس دولتی و غیردولتی خاطرنشان کرد: مدارس به سه دسته دولتی، غیردولتی و مدارس خاص تقسیم می‌شوند. درباره مدارس غیردولتی اگر تخلفی صورت گرفته است با توجه به شهریه‌هایی که نسبت به هر مدرسه تعیین کرده‌ایم، مردم می‌توانند اعتراض خود را اعلام کنند و حتماً به آن رسیدگی می‌شود. یکی از